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   Kolmapäev, 12. jaanuar 2022                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EKB Liidu Kehra koguduse pastor INDREK LUIDE; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust – KOGUDUSELIIKME KOHUSTUSED KOGUDUSE VASTU; 10.45 IISRAELI MINUTID: püha maa uudiseid vahendab PEETER VÕSU
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab VILVER ORAS; kl 11.30 Tõestisündinud lugude põhjal HEIDI BAKERi poolt kirjutatud raamatut &quot;IMEPÄRASE SÜND&quot; loeb IMBI HERM
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: VÄRAVATELGI ON OMA SÕNUM (Hs 40:6-41:4) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            JUMALA VAIMU RADADEL: NELIPÜHI LIIKUMISE VANAEMA MARIA WOODWORTH-ETTER. Just sellise nimetuse on pälvinud see USA naisevangelist, kes alustas tegevust 19. saj teisel poolel. Tema elu ja tegevust tutvustavad ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: LOOTUSRIKKALT EDASI. Läinud aastast teevad lühikokkuvõtte ja vaatavad usujulgelt alanud uude aastasse EKNK piiskop ALUR ÕUNPUU ja EELK peapiiskop URMAS VIILMA. Neid küsitleb INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Noortesaade PUSLE: TIPPU PÜRGIDES. Oma kogemusi sportlaskarjäärist ja ülikooliõpingutest USAs jagab teivashüppaja EERIK HAAMER. Teda küsitleb saatejuht LAURA JÕGAR
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 Katkendeid DWIGHT NELSONI raamatust pealkirjaga &quot;VALITUD&quot; loeb MIKK ALLAK; 17.15 Iisraeli minutid; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke apostlite tegude raamatust loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab VILVER ORAS
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; 18:30 JÄRJEJUTT: Tõestisündinud lugude põhjal HEIDI BAKERi poolt kirjutatud raamatut &quot;IMEPÄRASE SÜND&quot; loeb IMBI HERM
   
                Kell 19            ÜHISKONNAPEEGEL: ÕHUS ON ELEKTRIT. Nii öeldakse siis, kui miski on tõsiselt kõneaineks. Hetkel on selleks elekter, täpsemalt elektri hind. Hinnatõus ei jäta täna kedagi ükskõikseks, nendivad poliitik HELIR-VALDOR SEEDER ja keeleteadlane MART RANNUT
   
                Kell 20            TEELISED: IDAKALDAL EHK JORDAANIAS. Jätkame reisisarjaga, kus LILIANA ja NEEMO RAASIK kutsuvad meid kaasa piibli radadele Iisraeli naabermaal. Sel korral käime Prohvet Eelija ja Ristija Johannese jälgedes. Saatejuht on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb KERLI INDERMITTE lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor ALLAN HELDE jutlust – KÜSI, JA MA ANNAN SULLE!
   
                Kell 22            MÕTTEKODA. ARMUST KANTUD. Saatekülaliseks on MARILIN KUKK, temaga vestleb MAIRE LILLEORG
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            OMAL VIISIL: SÕRMITSEDES KLAHVE. Noor andekas kirikumuusik ARNO GABRIEL HUMAL on enda jaoks välja valinud mitte just kõige tavalisema instrumendi – oreli. Kuidas ta selle valikuni jõudis, usutleb saates kogudusekaaslane TARMO TABAS
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: SÜDAME AVARDAMINE, on arhimandriit Zachariase raamat, milles ta räägib oma vaimulike eelkäijate, Athose püha Siluani ja Essexi püha Sofroni elu ning õpetuse põhjal südamest kui vaimuliku elu keskusest. Südames inimene kahetseb, palub ja annab andeks, tunneb igatsust, tänu, rahu ning rõõmu. Raamatut lehitsevad ajalehe Metropoolia tegevtoimetaja MADIS KOLK ja õigeusu preester ROMAN TÕNISSON
   
          Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti
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